
 Ministero dell’Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania

Direzione Generale
Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 NAPOLI

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la Legge 107 del 13 luglio 2015;

VISTO il  decreto MIUR del Direttore Generale per il  personale scolastico n.85 del 01 febbraio 
2018  con  l’indizione  dei  concorsi  a  posti  e  cattedre,  per  titoli  ed  esami,  finalizzati  al  
reclutamento del  personale docente nella scuola secondaria di I e II grado;

VISTO che, a seguito di Decreto Direttoriale A00DRCA N.9614 del 11/4/19, emesso in esecuzione  
dell’Ordinanza del TAR Puglia n.508/18, la candidata  Fiore Claudia è stata inserita con  
riserva  nella graduatoria di merito della classe di concorso AN56;

VISTO                    il Decreto Direttoriale 10484 del 14/5/2020, con il quale , in esecuzione della  sentenza del  
TAR Puglia  432/20 di  estinzione del giudizio per rinuncia nei confronti della candidata 
Fiore Claudia , la stessa  è stata depennata dalla graduatoria di merito per la classe di 
concorso AN56;

VISTA la sentenza del TAR Puglia 544/20,con la quale viene accolto il  ricorso della  candidata 
Fiore Claudia , teso al riconoscimento del titolo posseduto come titolo abilitante ;

 RITENUTO di doversi ottemperare alla citata sentenza;

DECRETA

Art.1) Le premesse costituiscono parte motiva del presente provvedimento.

Art.2) Per  le  ragioni  citate  in  premessa,  la  candidata  Fiore  Claudia  viene  inserita  nella 
graduatoria di merito AN56, con il punteggio attribuito dalla Commissione.

MTDL
mariateresa.delisa@istruzione.it

    IL DIRETTORE GENERALE
             Luisa Franzese

        Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
           dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa.

All’albo

mailto:mariateresa.delisa@istruzione.it

		2020-06-22T06:42:09+0000
	FRANZESE LUISA


		2020-06-22T17:29:37+0200
	Napoli
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE.U.0015048.22-06-2020




